
Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų įvykdymo ataskaita
R0431

Programos vykdytojo kodas: 191935171 Programos vykdytojo
pavadinimas: Lietuvos sportinės žūklės federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37062062118 ,
tomasbudas@inbox.lt Sutartis: FS-2023/141

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ, SPORTO ŠAKĄ AR DISCIPLINĄ

1.1. Pareiškėjo pavadinimas (nurodomas Juridinių asmenų registre įregistruotas pareiškėjo pavadinimas).
Lietuvos sportinės žūklės federacija

1.2. Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo (vardas ir pavardė, pareigos organizacijoje, telefonas, elektroninis paštas).
Tomas Būdas, prezidentas, 862062118, tomasbudas@inbox.lt

1.3. Kontaktinio asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas.
862062118

2. TARPTAUTINIŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBŲ (TOLIAU – TAMS varžybos) APRAŠYMAS

2.1. Pateikite informaciją ar paraiškoje planuotas TAMS varžybų tikslas ir uždaviniai yra įvykdyti, informaciją detalizuokite.

2.1.1. Ar įvykdytas tikslas, detalizuokite
Iškeltas tikslas: Padidinti žūklės sporto žinomumą ir paskatinti šio sporto pažangą suorganizuojant ir įvykdant Lietuvoje Pasaulio
tvenkinių upėtakių sportinės žūklės čempionatą.
Įvykdytas tikslas padidinti žūklės sporto žinomumą, nes buvo vykdomos profesionalios tiesioginės transliacijos iš varžybų vietos dvi
dienas po 4 valandas youtube kanale, transliacijas stebėjo daugiau nei 5 tūkst. žiūrovų iš viso pasaulio.
Pažanga paskatinta, nes tarptautinės žiuri vertinimu, tai buvo geriausias tvenkinių upėtakių pasaulio čempionatas vykęs iki šiol.
Lietuvos sportininkų pasiekti aukšti rezultatai padidins konkurenciją Lietuvos čempionate.

2.1.2. Ar įvykdyti uždaviniai, detalizuokite
1. Padaryta pažanga, kad Lietuvoje būtų aukščiausio lygio varžybų standartus atitinkanti tvenkinių upėtakių žūklės infrastruktūra. Tai
buvo pirmasis šios disciplinos pasaulio čempionatas Lietuvos - viskas įvykdyta atitinkant tarptautinius reikalavimus.
2. Tarptautinės reklamos priemonių dėka pasiekta, kad Pasaulio tvenkinių upėtakių žūklės čempionate dalyvautų daugiau nei 10



Pasaulio šalių nacionalinių rinktinių - dalyvavo 11 rinktinių.
3. Užtikrintos visos tarptautinių varžybų sąlygos Pasaulio tvenkinių upėtakių žūklės čempionato dalyviams, tuo pačiu sustiprintas
Lietuvos įvaizdis žūklės sporte.
4. Atlikta dopingo patikra užtikrinant sąžiningą sportinę kovą Pasaulio tvenkinių upėtakių žūklės čempionato dalyviams.
5. Sudarytos visos sąlygos, kad Lietuvos rinktinė turėtų daug treniruočių varžybų vietoje ir pasiektų aukštus rezultatus. Pasiekimai:
komandinė Lietuvos rinktinės - 1 vieta, individualioje įskaitoje - 1 ir 2 vietos. Varžybų protokolas:
https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2023/11/Final_Ranking_Trout_area_2023_correct.pdf
6. Prieš pasaulio čempionatą apmokyti 48, po to pasaulio čempionate teisėjavo 44 teisėjai.
7. Kultūrinės programos dėka Pasaulio tvenkinių upėtakių žūklės čempionato dalyviams išryškinta Lietuvos tapatybė ir nacionalinis
pasididžiavimas - pasaulio čempionato atidarymo ir apdovanojimų programose buvo ištransliuota video filmuose Lietuvos miestų ir
gamtos grožis, tuo pačiu kviečiant dalyvius apsilankyti Lietuvoje. Atidarymo ceremonijos tiesioginė transliacija (nuo 41 min. apie
Lietuvą)-
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=8f0MClx84u4&fbclid=IwAR12qb0scfVHB4nDfHhWi8xnUye96dCv-6X0qJtbDQEK3SeyE
eZ57t3hq5M
8. Pasaulio tvenkinių upėtakių žūklės čempionato dėka padidinti žūklės sporto žinomumą, pritraukti į sekančių metų Lietuvos
čempionatą bent 20 proc. daugiau dalyvių. Šio uždavinio rezultatas matysis tik kitų metų Lietuvos čempionate, bet jau dabar matome
didelį susidomėjimą.
9. Pasaulio čempionato metu populiarinamas žūklės principas ,,Pagavai-paleisk", kuris įtakoja žuvų išteklių saugojimą Lietuvoje ir
pasaulyje.
10. Pasiektas Vasaknų tvenkinių upėtakių žūklės bazės tarptautinis pripažinimas, nes kelios rinktinės žodžiu užsisakė grafiką savo
varžyboms pravesti sekančiais metais. Pasiektas Zarasų krašto įvaizdžio gerinimas per turizmo paslaugas, nes visų pasaulio rinktinių
dalyviai apgyvendinimo vietas užsisakė Zarasų krašte, arčiausiai varžybų vietos.

2.2. Ar lyginant su paraiška nesikeitė TAMS varžybų pavadinimas ir tiksli vykdymo data.
Nesikeitė.

2.3. TAMS varžybų vykdymo vieta (adresas, kur buvo vykdomos varžybos)
Pasaulio čempionatas vyko UAB ,Vasaknos" teritorijoje, Sudeikių g.6, 32311, Vasaknos
Zarasų raj.

2.4. TAMS varžybų dalyvių skaičius, lyginant su paraiškoje pateikta informacija.



Dalyvių grupė Planuotas bendras skaičius (Lietuva ir
kitos šalys) Planuotas skaičius iš Lietuvos Faktinis bendras skaičius (Lietuva ir

kitos šalys)
Faktinis skaičius iš

Lietuvos

Sportininkai: 55 5 55 5

Treneriai: 22 2 22 2

Kiti komandas aptarnaujantys asmenys: 11 1 11 1

 

Organizacinio komiteto nariai: 6 3 6 3

Teisėjai: 44 44 48 44

Kitas aptarnaujantis personalas: 0 0 0 0

Savanoriai: 0 0 0 0

2.5. TAMS varžybose atstovaujamos valstybės (nurodomi skirtumai nuo paraiškos, atstovaujamų valstybių pavadinimai ir bendras skaičius ar didėjo,
ar mažėjo ir ar atitinka Aprašo II skyriuje nustatytas sąlygas ir kriterijus)
Planuota 11 valstybių: Italija, Belgija, Sakartvelas, Latvija, Bulgarija, Slovakija, Vengrija, Čekija, Vokietija, Ukraina, Lietuva.
Dalyvavo 11 valstybių: Italija, Rumunija, Sakartvelas, Latvija, Bulgarija, Slovakija, Vengrija, Čekija, Vokietija, Ukraina, Lietuva.
Skaičius tas pats, bet pasikeitė: vietoje Belgijos dalyvavo Rumunijos rinktinė.
Atitinka Aprašo II skyriuje nustatytas sąlygas ir kriterijus.

2.6. Ar TAMS varžybų metu vykdomų rungčių skaičius ir rungčių pavadinimai keitėsi? (Jei keitėsi, detalizuokite)
Nesikeitė.

2.7. Pasiekti Lietuvos sportininkų rezultatai, lyginant su paraiškoje planuotais. Jei rezultatai nepasiekti - paaiškinti priežastis.
Planuota: Komandinėje įskaitoje planuojama 5-10 vieta, individualioje įskaitoje planuojamos 12-18 vietos.
Pasiekta: Komandinėje įskaitoje 1 vieta, individualioje įskaitoje planuojamos 1 ir 2 vietos.

2.8. TAMS varžybų organizavimo aprašymas, su kokiais sunkumais susidūrėte, lyginant su paraiškoje pateikta informacija.
TAMS varžybų organizavimas vyko sklandžiai, taip kaip aprašyta paraiškoje:
Lietuvos sportinės žūklės federacija, kartu su C.I.P.S ir FIPS (tarptautinės sportinės žūklės konfederacija ir federacija) organizuoja ir
vykdo tvenkinių upėtakių sportinės žūklės 3-ąjį pasaulio čempionatą. Pasaulio čempionatas ir treniruotės vyks Vasaknose. Varžybų
dalyviai rungsis ir treniruosis iš anksto paruoštame Vasaknų tvenkinyje. UAB ,,Vasaknos" vieninteliai Lietuvoje gali sudaryti sąlygas,
kurios atitinka pasaulio čempionato reikalavimus. Pagal patvirtintą darbotvarkę lapkričio mėnesio 1;2;3;4;5 dienomis vyks visų
dalyvaujančių šalių registracija, susirinkimai, treniruotės. Varžybos vyks lapkričio 4-5 dienomis. Pagal Reglamentą kiekvieną



treniruočių ir varžybų dieną vyks teisėjų, tarptautinės žiuri ir delegacijų atstovų posėdžiai, burtų traukimai, bei rezultatų skelbimai
Vasaknų bendruomenės namuose ir Dusetų kultūros centre.

2.9. Informacija (nuorodos) apie TAMS varžybų transliacijas internetu ir (ar) užsienio valstybių televizijų eteryje, kitą informacinę sklaidą, Agentūros
logotipo sklaidos nuorodas, pateikti informaciją, ar įvykdyti paraiškoje teikti viešinimo įsipareigojimai.
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=8f0MClx84u4&fbclid=IwAR12qb0scfVHB4nDfHhWi8xnUye96dCv-6X0qJtbDQEK3SeyE
eZ57t3hq5M
https://www.youtube.com/watch?v=mTPXCtTlM3c
https://www.youtube.com/watch?v=hJf9xumP7uA
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=M6Ph6lN-ePU&fbclid=IwAR2AVODRaDHViQJJyyXitWzdpUxPulsiMNm8VEjddJ-DwyCiz
eW6qRf7co4
https://www.sportinezukle.lt/medaliu-lietus-lietuviams-pasaulio-cempionate-trout-area-2023/
https://www.sportinezukle.lt/3nd-trout-area-world-championship-2023-lithuania/
https://www.facebook.com/watch/?v=1051739822677644
https://www.facebook.com/watch?v=286643644369660
Nacionalinės sporto agentūros vėliavos buvo išdėliotos varžybų vietoje, logotipai matėsi tiesioginių transliacijų metu bei TV3 ir LNK
žinių reportažuose.
Buvo įvykdyti viešinimo įsipareigojimai.

2.10. TAMS varžybų įgyvendinimo laikotarpis (nurodoma data mėnesių tikslumu), kada pradėjote rengtis varžyboms ir kada baigėte, pateikti
organizacinio komiteto sudėties ar savanorių skaičiaus nuokrypius nuo paraiškoje teiktų duomenų, jei tokie pakeitimai buvo.
TAMS varžybų pasirengimo laikotarpio pradžia: 2023 m. sausio mėn.
TAMS varžybų pasirengimo laikotarpio pabaiga 2023 m. gruodžio mėn.
Organizacinis komitetas nesikeitė.
Savanorių nebuvo.

2.11. TAMS varžybų finansavimo šaltiniai, lyginant su paraiška (išvardyti srautus, sumas), kokiems tikslams panaudotos kitos TAMS varžybų metu
surinktos lėšos, ar surinktos visos paraiškoje planuotos lėšos.
Nuosavos lėšos - 7200 eur.
Starto mokesčiai - 12000 eur.
Zarasų rajono savivaldybė - 1600 eur.
Surinktos visos paraiškoje planuotos lėšos.
Rėmėjų lėšos panaudotos nefinansuojamai (pagal TAMS aprašą) daliai padengti:



2.12. TAMS varžybų informacija, nuorodos į svetainę, sporto rezultatus, paraiškas.
https://www.sportinezukle.lt/3nd-trout-area-world-championship-2023-lithuania/
https://www.fips-ed.com/discipline-cpt/
https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2023/11/Final_Ranking_Trout_area_2023_correct.pdf

2.13. Ar buvo naudingas TAMS varžybų finansavimas, argumentuokite atsakymą.
Buvo naudingas TAMS varžybų finansavimas, nes federacija neturėjo pakankamai lėšų tinkamai organizuoti pasaulio čempionatą.

2.14. Pasiūlykite argumentuotus pakeitimus TAMS varžybų finansavimo Aprašui.
Nėra pasiūlymų.

2.15. Kita TAMS varžybų informacija, kurią, jūsų manymu, reikalinga paminėti.
Nėra.

2.16. Kokie paraiškoje pateikti įsipareigojimai nebuvo įgyvendinti, kodėl?
Visi įsipareigojimai buvo įgyvendinti.

2.17. Pateikite informaciją, ar kitais metais teiksite paraišką TAMS varžybų finansavimui, koks TAMS varžybų pavadinimas ir prašoma iš valstybės
skirti suma
2024 metais neteiksime paraiškos TAMS varžybų finansavimui.
Teiksime 2025 m. „Dugninės meškerės (feeder) pasaulio čempionatas“, prašoma suma - 88200 eurų.
Teiskime 2026 m. „Plūdinės žūklės pasaulio čempionatas“, prašoma suma - 107200 eurų.

Papildomai pateikiami dokumentai

Dokumento aprašymas Atsisiųsti

Pateiktų dokumentų nėra


